
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2011 M. BIRŽELIO 8 D. ĮSAKYMO  

NR. V-1019 „DĖL DOKTORANTŪROS TEISĖS SUTEIKIMO“ PAKEITIMO  

 

2011 m. birželio 21 d. Nr. V-1124 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Mokslo ir studijų institucijų, kurioms suteikiama doktorantūros teisė nurodytose 

mokslo kryptyse, sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. 

birželio 8 d. įsakymu Nr. V-1019 „Dėl doktorantūros teisės suteikimo“ (Žin., 2011, Nr. 74-3562):  

1. Sąrašo dalį „Humanitariniai mokslai“ išdėstau taip: 

„ 

Humanitariniai mokslai   

01H Filosofija  Vilniaus universitetas  

Vytauto Didžiojo universitetas su Lietuvos kultūros tyrimų institutu, 

Europos humanitariniu universitetu  

02H Teologija   Vytauto Didžiojo universitetas  

03H Menotyra  Kauno technologijos universitetas  

Vilniaus Gedimino technikos universitetas su Klaipėdos universitetu  

Vilniaus dailės akademija su Lietuvos kultūros tyrimų institutu  

Vytauto Didžiojo universitetas su Vilniaus pedagoginiu universitetu  

04H Filologija   Vilniaus universitetas su Lietuvių literatūros ir tautosakos institutu  

Vytauto Didžiojo universitetas su Klaipėdos universitetu,  Šiaulių 

universitetu, Lietuvių kalbos institutu 

Vilniaus pedagoginis universitetas su Mykolo Romerio universitetu  

05H Istorija   Vilniaus universitetas su Lietuvos istorijos institutu  

Vytauto Didžiojo universitetas su Klaipėdos universitetu   

06H Komunikacija ir informacija  Vilniaus universitetas  

07H Etnologija  Vytauto Didžiojo universitetas su Klaipėdos universitetu, Lietuvos 

istorijos institutu  

Vilniaus universitetas su Lietuvos muzikos ir teatro akademija, 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutu  

“ 

2. Sąrašo dalies „Biomedicinos mokslai“:  

2.1. eilutę „03B Ekologija ir aplinkotyra“ išdėstau taip: 

„ 

03B Ekologija ir aplinkotyra  Klaipėdos universitetas  

Vilniaus universitetas su Gamtos tyrimų centru  

Vytauto Didžiojo universitetas su Lietuvos žemės ūkio 

universitetu, Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centru  

“ 

2.2. eilutę „09B Visuomenės sveikata“ išdėstau taip: 
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„ 

09B Visuomenės sveikata  Lietuvos sveikatos mokslų universitetas  

Vilniaus universitetas  

“ 

3. Sąrašo dalį „Technologijos mokslai“ išdėstau taip: 

„ 

Technologijos mokslai   

01T Elektros ir elektronikos inžinerija   Kauno technologijos universitetas  

Vilniaus Gedimino technikos universitetas su Fizinių ir 

technologijos mokslų centru  

02T Statybos inžinerija  Vilniaus Gedimino technikos universitetas  

Kauno technologijos universitetas  

03T Transporto inžinerija  Vilniaus Gedimino technikos universitetas su Lietuvos žemės ūkio 

universitetu, Klaipėdos universitetu  

05T Chemijos inžinerija  Vilniaus universitetas  

Kauno technologijos universitetas  

06T Energetika ir termoinžinerija  Kauno technologijos universitetas su Lietuvos energetikos institutu  

07T Informatikos inžinerija  Vilniaus universitetas  

Kauno technologijos universitetas su  Vilniaus Gedimino technikos 

universitetu 

08T Medžiagų inžinerija  Vilniaus universitetas su Fizinių ir technologijos mokslų centru  

Kauno technologijos universitetas  

Vilniaus Gedimino technikos universitetas  

09T Mechanikos inžinerija  Kauno technologijos universitetas su Lietuvos žemės ūkio 

universitetu  

10T Matavimų inžinerija   Kauno technologijos universitetas  

“ 
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